

**GTM Advisory Holding ApS**  
**Skovsvinget 13 B, 2800 Kgs. Lyngby**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2019**

---

**CVR-nr. 37 58 80 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. august 2020.

---

**Kim Aksel Høgskilde**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Egenkapitalopgørelse
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	GTM Advisory Holding ApS Skovsvinget 13 B 2800 Kgs. Lyngby
	CVR-nr.: 37 58 80 16
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 4. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kim Aksel Høgskilde, Direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
<b>Associeret virksomhed</b>	Learning Solutions ApS, Åbyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage investeringer i andre virksomheder.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har tabt mere end halvdelen af egenkapitalen. Havde selskabet indregnet kapitalandelen i Learning Solutions ApS til indre værdi, ville egenkapitalen være positiv med et betydeligt beløb.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Andre eksterne omkostninger	-5.000	-5.000
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-5.000</b>	<b>-5.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-16.566	-15.790
<b>Resultat før skat</b>	<b>-21.566</b>	<b>-20.790</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-21.566</b>	<b>-20.790</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-21.566	-20.790
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-21.566</b>	<b>-20.790</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandele i associerede virksomheder	<u>258.300</u>	<u>258.300</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>258.300</u>	<u>258.300</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>258.300</u></b>	<b><u>258.300</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	<u>260.750</u>	<u>255.750</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>260.750</u>	<u>255.750</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>260.750</u></b>	<b><u>255.750</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>519.050</u></b>	<b><u>514.050</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-71.221	-49.655
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-21.221</b>	<b>345</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
2 Konvertible og udbyttegivende gældsbreve	430.721	414.155
Kreditinstitutter i øvrigt	0	75.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>430.721</u>	<u>489.155</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	104.550	19.550
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>109.550</u>	<u>24.550</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>540.271</b>	<b>513.705</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>519.050</b>	<b>514.050</b>
<b>3 Eventualposter</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-28.865	21.135
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.790</u>	<u>-20.790</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-49.655	345
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-21.566</u>	<u>-21.566</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>-71.221</u></b>	<b><u>-21.221</u></b>

## Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2019	<u>258.300</u>	<u>258.300</u>
Kostpris 31. december 2019	<u>258.300</u>	<u>258.300</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<u>258.300</u>	<u>258.300</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Learning Solutions ApS, Åbyhøj	21 %	<u>1.939.006</u>	<u>-41.060</u>
		<u>1.939.006</u>	<u>-41.060</u>

### 2. Konvertible og udbyttegivende gældsbreve

De konvertible lån, optaget i 2016, kan konverteres til anpartskapital til kurs 100 i perioden 1/1 - 31/1 i årene 2017, 2018 og 2019. Lånet er ikke konverteret pr. 31/12 2019, hvorfor der er udarbejdet en allonge hertil.

De konvertible lån, optaget i 2017, kan konverteres til anpartskapital til kurs 100 i perioden 1/1 - 31/1 i årene 2017, 2018, 2019 og 2020. Er lånene ikke konverteret 31/12 2020 forfalder lånene til betaling.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2019.